
 

 

２０１３年３月１日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事 様 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー  阿久津 隆文 

国際大会委員会 
委員長  Ｌ下  川   浩 

 
第９６回ドイツ・ハンブルグ国際大会 

早期登録の件について 
 
 拝啓 早春の候、貴クラブにおかれましてはご健勝にてライオンズクラブ活動にご活

躍のことと拝察申し上げます。 
 さて、ドイツ・ハンブルグ国際大会の早期登録（１２月末締切）にご協力を頂き多く

の登録ができましたことを感謝申し上げます。 
つきましては、諸事情によりキャンセルを希望されます方は、できますれば国際第二

副会長擁立のためのドネーションとさせていただき、登録のままとさせて頂ければ幸い

に存じます。やむを得ずキャンセルを希望されます場合は、キャビネットにお申込みさ

れたクラブにつきまして手続方法を下記にお知らせ致しますので、クラブ単位にてお手

配いただけますようお願い申し上げます。                 敬具 
 

記 

■ 各クラブ事務局よりクラブ単位で受付をさせていただきます。 
■ 早期登録の際、キャビネットに提出された登録用紙（ローマ字で入力されたもの）

をご利用いただき、キャンセルされる方のお名前に印をつけてください。 
（取り消し線、×印など、キャンセルがわかるようにして頂ければ構いません） 

■ 国際本部へ手続きを行ないますので、取りまとめの都合上、４月１８日迄に 
キャビネット事務局までＥメールにてお送りください（cab@lions330-a.org） 
その際、Ｅメールの送信画面に、必ず下記の２項目を記載してください。 
 １．キャンセル合計人数 
 ２．基本的にクラブにご返金いたしますのでクラブ口座番号 

（返金先は１クラブにつき１つの口座に限らせていただきます） 
 
なお、全日本（８複合地区）レベルの関係により、キャビネットから国際本部へのキャ

ンセル手続きは４月２２日～２４日の間に行なうことになっております。 
また、クラブ口座へのご返金の時期につきましては、ハンブルグ国際大会終了後、国際

本部からキャビネットへ一括返金された後、順次手続きをさせていただきますので、 
予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 

以上 

＊ 本件に関するお問合わせ ＊ 
330-A 地区国際大会委員会 委員長  L 下川  浩（電話 090－3136－7507） 
              副委員長 L 増田克哉（電話 090－1810－7912） 


